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Ny salgs- og marketingdirektør udnævnt i Solar A/S  
 

12. december 2011 

 

Det er med stor tilfredshed, vi kan meddele, at Claudio Christensen med virkning fra 
9. januar 2012 er ansat som Corporate Sales & Marketing Director i Solar A/S og samtidig 
indtræder i Solar Management Team. 
 
Claudio Christensen, der er dansk/hollandsk og 45 år, kommer fra en stilling som Director, 
Marketing & Communication i IBM Danmark.  
 
Claudio Christensen har tidligere bl.a. været ansat som nordisk direktør for Lotus Software i 
IBM Nordic, Country Manager for Citrix Systems i Sverige/Finland og salgsdirektør i WM-
data. Claudio Christensen har i karrieren boet og arbejdet ud fra København, Stockholm, 
London og Paris. 
 
Uddannelsesmæssigt har Claudio Christensen senest gennemført en Executive MBA fra 
Henley. 
 
Ny udadvendt rolle til afgående marketingdirektør 
Samtidig med at vi byder Claudio Christensen velkommen, vil vi gerne benytte lejligheden til 
at sige tak til Magnus Dahlmann for hans meget store og engagerede indsats som Corporate 
Marketing Director i koncernen. 
 
Magnus Dahlmann overgår efter eget ønske til en nyoprettet stilling som Corporate Vice- 
President med reference til koncernøkonomidirektør Michael H. Jeppesen. 
 
Magnus Dahlmann bliver Solar-koncernens ansigt udadtil i forbindelse med profilering af 
Solar som en attraktiv investering for det danske privatkundesegment, og han vil bl.a. 
medvirke til at styrke vores interne og eksterne kommunikation på den forretningsmæssige 
side. 
 
Med venlig hilsen 
Solar A/S 
 
Flemming H. Tomdrup 
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Fakta om Solar 
Solar A/S (tidligere Aktieselskabet Nordisk Solar Compagni) er etableret i 1919 og noteret på 
Københavns Fondsbørs i 1953. Solar er en af Nordeuropas førende tekniske grossister 
inden for el-, vvs- og ventilationsprodukter. Koncernen, der har hovedsæde i Kolding, har 
datterselskaber under Solar-navnet i Danmark inkl. Færøerne, Sverige, Norge, Holland, 
Tyskland og Polen. Derudover omfatter koncernen Conelgro B.V. i Holland, Claessen ELGB 
i Belgien, GFI Gesellschaft für Installationstechnik mbH i Tyskland og GFI GmbH i Østrig. 
Desuden driver Aurora Group forretning i Danmark, Sverige, Norge og Finland. Solar-
koncernen beskæftiger omkring 3.500 medarbejdere.  
 
Flere oplysninger kan findes på: www.solar.eu 
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